1 этап - из общего количества участников еженедельно с помощью программы «Рандом» 

определяются победители Еженедельного Приза № 1 (Электронный сертификат М. Косметик 

номиналом 500 рублей) количество победителей, которое выбирает программа еженедельно 125 

(Сто двадцать пять) человек; 

2 этап - из общего количества участников еженедельно с помощью программы «Рандом» 

определяются победители Еженедельного Приза № 2 (Косметичка) количество победителей, 

которое выбирает программа еженедельно 25 (Двадцать пять) человек;

[...]

Призов победителям Мероприятия. 

Призовой фонд Мероприятия состоит из: 

- Еженедельный приз № 1 – Электронный сертификат М. Косметик номиналом 500 (Пятьсот) рублей. 

Общее количество Призов – 500 (Пятьсот) штук. 

Еженедельно разыгрывается - 125 (Сто двадцать пять) штук. 

- Еженедельный приз № 2 – Косметичка, стоимость Еженедельного приза № 2 менее 4 000,00 рублей. 

Общее количество Призов – 100 (Сто) штук. 

Еженедельно разыгрывается 25 (Двадцать пять) штук. 

- Еженедельный приз № 3 – Шелковое полотенце, стоимость Еженедельного приза № 3 менее 4 000,00